

خوابگاه های دانشجویی تهران در مناطق مختلفی از شهر وجود دارند. یکی از مهمترین دغدغه‌های دانشجویانی که برای ادامه تحصیل به تهران مهاجرت می‌کنند، انتخاب بهترین خوابگاه دانشجویی است. معیارهایی مانند امنیت، موقعیت مکانی، تمیزی، میزان تعرفه و امکانات، می‌توانند در انتخاب بهترین و مناسب‌ترین محل اقامت به دانشجویان کمک کنند. میزان تعرفه و سطح خوابگاه‌ها به برخی از این معیارها وابسته است.

خوابگاه های دانشجویی تهران در چهار سطح کیفی قرار گرفته و به سه نوع دولتی، خودگردان و غیر دولتی تقسیم می‌شوند. هر کدام از این خوابگاه‌ها تعرفه‌های متفاوتی دارند که دانشجویان با توجه به شرایط خود می‌توانند مناسب‌ترین گزینه را انتخاب نمایند.

بهترین خوابگاه های دانشجویی تهران

برای یافتن بهترین خوابگاه دانشجویی در تهران، باید امکانات، امنیت و میزان دسترسی به وسایل حمل و نقل عمومی را در نظر گرفت. از آنجایی که تهران یکی از پر جمعیت‌ترین و پر رفت و آمد ترین شهر کشور است، یک خوابگاه دانشجویی باید در منطقه مناسبی قرار داشته باشد تا دانشجویان زیاد درگیر ترافیک نشوند. همچنین میزان تعرفه آن نیز از اهمیت زیادی برخوردار است. این موارد جزو شاخص‌های بهترین خوابگاه است که دانشجویان باید به آن‌ها توجه زیادی کرده تا زندگی راحت‌تری را در تهران داشته باشند.

در ادامه لیستی از بهترین خوابگاه های دانشجویی تهران همراه با امکانات و آدرس آن‌ها ارائه شده است.



بهترین خوابگاه های دانشجویی تهران

irantahsil.org

بهترین خوابگاه های دانشجویی پسرانه تهران

آقایان دانشجو برای پیدا کردن مناسبترین اقامتگاه برای خود، با در نظر گرفتن لیست زیر می‌توانند بهترین مورد نسبت به شرایط خود را انتخاب نمایند.

بهترین خوابگاه های دانشجویی پسرانه مرکز تهران

از آنجایی که بیشتر دانشگاه‌های دولتی تهران در مرکز این شهر واقع شده‌اند و دانشجویان زیادی را جذب می‌کنند، در زیر بهترین خوابگاه‌های مرکز شهر تهران معرفی شده‌اند.

خوابگاه های پسرانه دانشگاه تهران

این خوابگاه‌ها تحت نظارت دانشگاه تهران بوده و برای دانشجویان خود، به دلیل دولتی بودن آن‌ها، با هزینه کمتری ارائه می‌گردد. برخی از خوابگاه‌های دانشگاه تهران در سطح شهر تهران قرار داشته و برخی دیگر هم در یک مجتمع و در نزدیکی دانشگاه واقع شده‌اند. این مجتمع دارای 12 خوابگاه پسرانه و یک خوابگاه برای متاهلین می‌باشد.

امکانات مجتمع کوی پسران: این مجتمع علاوه بر خوابگاه‌های دانشجویی، دارای سالن‌های ورزشی، سینما، رستوران، پارک، صنوف، سالن چندمنظوره شهید نوروزی، کتابخانه، سایت شهید مفتاح و مجتمع مسکونی کارمندان و سایر امکانات می‌باشد.

آدرس مجتمع کوی پسران: خیابان کارگر شمالی، روبروی خیابان پانزدهم که درب اصلی آن در خیابان کارگر شمالی و یک درب نیز در غرب مجتمع (شهرآرا) می‌باشد.

خوابگاه های پسرانه سطح شهر دانشگاه تهران

امکانات همه خوابگاه‌های دانشگاه تهران در سطح شهر یکسان بوده و همگی آن‌ها دارای سرویس بهداشتی، آشپزخانه، سالن مطالعه و اینترنت بی‌سیم (وایرلس) می‌باشند. در ذیل آدرس آن‌ها آمده است.

خوابگاه حافظ: خیابان انقلاب، نرسیده به پل کالج، ساختمان اداره فرهنگی، پلاک 990

خوابگاه فارابی: میدان انقلاب، ابتدای خیابان کارگر شمالی، بین ادواردبراون و نصرت، کوچه مهر، پلاک 2، واقع در ساختمان جنوبی

خوابگاه پروفیسور حسابی: میدان انقلاب، خیابان 16 آذر، خیابان ادواردبراون، پلاک 9

خوابگاه وصال شیرازی: بلوار کشاورز، خیابان وصال شیرازی، کوچه شاهد، پلاک 4

خوابگاه شهدای دانشجو: میدان انقلاب، خیابان قدس، ابتدای کوچه بهنام، پلاک 19

خوابگاه رودکی: میدان انقلاب، خیابان قدس، کوچه قاسم امیر شاهی، پلاک 4 و 6

خوابگاه قدس: میدان انقلاب، خیابان قدس، کوچه آذین، پلاک 14

خوابگاه خوارزمی: میدان انقلاب، ابتدای خیابان کارگر شمالی، بین ادواردبراون و نصرت، کوچه مهر، پلاک 2، واقع در ساختمان شمالی

خوابگاه عطار نیشابوری: میدان انقلاب، خیابان قدس، کوچه فردانش، پلاک 12

خوابگاه امین: میدان انقلاب، خیابان کارگر شمالی، کوچه امین، پلاک 10

خوابگاه دانشجویی پسرانه دکتر فاطمی

این خوابگاه با هدف ایجاد محیطی مناسب برای دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشجویی تاسیس شده و دارای 5 شعبه پسرانه می‌باشد.

امکانات: تمامی شعب خوابگاه فاطمی مجهز به سالن مطالعه بوده و دسترسی مناسبی به سیستم حمل و نقل عمومی دارند.

آدرس شعبه 1: خیابان ولیعصر، پایین‌تر از خیابان دکتر فاطمی، کوچه پرستو

تلفن تماس: 09193019525

آدرس شعبه 2: بالاتر از میدان ولیعصر، نرسیده به خیابان فاطمی، کوچه پرستو، پلاک 30

تلفن تماس: 88802124

آدرس شعبه 3: خیابان کارگر شمالی، روبروی پارک لاله، کوچه فردوسی، پلاک 10

تلفن تماس: 66564037

آدرس شعبه 4: میدان انقلاب، روبروی دانشگاه تهران، خیابان فخررازی، خیابان نظری، پلاک 54

تلفن تماس: 66401521

آدرس شعبه 5: چهارراه ولیعصر، به سمت جمهوری، کوچه محتشم، پلاک 6

تلفن تماس: 66415438

بهترین خوابگاه های دانشجویی پسرانه شمال تهران

شمال تهران از بهترین مناطق شهر بوده و می توان خوابگاه های واقع در این منطقه را جزو بهترین سراهای دانشجویی تهران معرفی کرد.

خوابگاه های پسرانه دانشگاه شهید بهشتی

دانشگاه شهید بهشتی مانند دانشگاه تهران علاوه بر خوابگاه های کوی، در سطح شهر هم چند خوابگاه خودگردان دارد.

امکانات خوابگاه های دانشگاه شهید بهشتی: این خوابگاه ها مجهز به سالن غذاخوری، سیستم وایرلس، سالن مطالعه، نمازخانه، سالن تلویزیون و امکانات ورزشی، سالن بدن سازی، زمین چمن مصنوعی، خدمات پزشکی و مشاوره، مراکز خدماتی شامل فروشگاه مواد غذایی، بوفه، خشکشویی، نانوايي، آرایشگاه، خیاطی و غیره می باشند.

بهترین خوابگاه های دانشجویی پسرانه غرب تهران

در غرب تهران یکی از بهترین دانشگاه های فنی مهندسی ایران واقع شده است و باید از خوابگاه های خوبی نیز برخوردار باشد.

خوابگاه های پسرانه دانشگاه صنعتی شریف

با برخورداری از تجهیزات مدرن و اتاق هایی با امکانات رفاهی کامل، از بهترین خوابگاه های دانشجویی در تهران محسوب می شود.

امکانات: این خوابگاه دارای اتاق‌های تک تخته و دو تخته با امکاناتی مانند رستوران، سالن ورزش، مرکز بهداشتی و اینترنت رایگان است.

خوابگاه سلیمانی: بزرگراه شیخ فضل اله نوری، محله طرشت، کوچه محسن محمدی، کوچه باغ کاج، پلاک 20

خوابگاه احمدی روشن: خیابان شهید حبیب اله، بلوار شهید تیموری، جنب دبیرستان مفید، پلاک 91
خوابگاه مصلی نژاد: بزرگراه شیخ فضل اله نوری، بلوار شهید تیموری (سهرورد)، نبش میدان شهید تیموری

شهید وزوایی: جاده مخصوص کرج، بیمه 1، روبروی درب شرقی شرکت بافت آزادی، پلاک 3

شادمان: خیابان آزادی، ما بین بهبودی و شادمان، جنب متروی آزادی و بانک تجارت

آزادی: ضلع شرقی میدان آزادی، بلوار شهید عزیزی، خیابان شهید سلطان محمدی، نبش کوچه ولیعصر(ع)، پلاک 4

شهید حیدرتاش: خیابان آزادی، روبروی خیابان حبیب الهی، نبش بانک ملت، کوچه شهید محسن حیدرتاش، پلاک 10

ولیعصر: خیابان آزادی، خیابان حبیب الهی، غرب میدان شهید تیموری، پلاک 148

خوابگاه پسرانه صادقیه

خوابگاهی ارزان با امکاناتی مناسب که در منطقه غرب تهران واقع شده است. این خوابگاه دارای اتاق‌های 4، 6، 8 و 10 تخته می‌باشد.

امکانات: دسترسی بسیار آسان به مترو و BRT، اینترنت پرسرعت رایگان، آشپزخانه مجهز به لباسشویی و اجاق گاز، پارکینگ مخصوص موتور از ویژگی‌ها و امکانات این خوابگاه است.

آدرس: صادقیه، بزرگراه محمدعلی جناح، نرسیده به خیابان گلاب، کوچه حاجی لو

تلفن تماس: 09123234009



بهترین خوابگاه های دانشجویی دخترانه تهران

دانشجویان دختری که به دنبال بهترین خوابگاه در شهر تهران هستند، با توجه به لیست زیر می توانند مناسب ترین گزینه را برای خود انتخاب نمایند. لازم به ذکر است امکانات مربوط به خوابگاه های دخترانه دانشگاه ها با خوابگاه های پسرانه یکسان بوده و از توضیح مجدد آن ها در این بخش صرف نظر می شود.

بهترین خوابگاه های دانشجویی دخترانه مرکز تهران

خوابگاه های مرکز تهران دسترسی آسانی به مرکز شهر داشته و دانشجویان دختر می توانند از امکانات بیشتری بهره ببرند.

خوابگاه های دخترانه دانشگاه تهران

دانشگاه تهران دو مجتمع به نام های چمران و فاطمیه و افزون بر آن ها دو خوابگاه سارا و کیانوری را برای دانشجویان دختر در نظر گرفته است. آدرس آن ها در زیر آمده است.

مجتمع چمران: انتهای خیابان کارگر شمالی، سمت چپ، روبروی شهرک والفجر

مجتمع فاطمیه: انتهای خیابان کارگر شمالی، روبروی خیابان بیستم سمت چپ

خوابگاه سارا: بلوار سعادت آباد، خیابان نوروزی پنجم، پلاک 16

خوابگاه کیانوری: خیابان کارگر شمالی، خیابان هفدهم، کوچه سنبل، پلاک 1

خوابگاه های دخترانه دانشگاه شهید بهشتی

علاوه بر خوابگاه کوی خواهران که شامل 6 بلوک می شود و در خود دانشگاه قرار دارد، خوابگاه های سطح شهر دخترانه دانشگاه شهید بهشتی عبارت اند از:

خوابگاه بلوار کشاورز: میدان ولیعصر، بلوار کشاورز، روبروی بیمارستان پارس، پلاک 136

خوابگاه رستاک: میدان ولیعصر، بلوار کشاورز، خیابان سعید، پشت بیمارستان ساسان، کوچه رستاک، پلاک 5

خوابگاه قائم مقام: خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه دهم، پلاک 8

خوابگاه بهار: میدان هفت تیر، خیابان بهار شمالی، نبش کوچه مهندسی، پلاک 279

خوابگاه بهرون: میدان توحید، خیابان فرصت، خیابان یوسف، پلاک 2

خوابگاه دخترانه سبز انقلاب

این خوابگاه مقرون به صرفه بوده و دارای امکانات رفاهی کامل است که بر این اساس می‌توان آن را جزو بهترین خوابگاه‌های تهران محسوب کرد.

امکانات: دارای اتاق‌های مجهز به بالش، پتو و ملحفه تمیز است. همچنین از سالن مطالعه‌ای با فضای آرام و مناسب برای مطالعه دانشجویان و انجام تکالیف، برخوردار می‌باشد.

آدرس: میدان انقلاب، خیابان جمالزاده شمالی، خیابان زند، پلاک 43

تلفن تماس: 66573224

خوابگاه دخترانه پارس

خوابگاه پارس نیز یکی دیگر از بهترین خوابگاه‌های دخترانه در شهر تهران است.

امکانات: نظافت اتاق‌های این خوابگاه به طور مستمر توسط کادری مجرب انجام می‌شود تا همیشه محیطی تمیز و پاک به دانشجویان ارائه گردد. از دیگر امکانات خوابگاه دخترانه پارس، دارا بودن سالن ورزشی و فضای باز و دلنشین برای استراحت است.

آدرس: میدان هفتم تیر، خیابان مفتح جنوبی، کوچه جار، پلاک 12

تلفن تماس: 88838047

خوابگاه دخترانه پرنیان

خوابگاه پرنیان، با ارائه امکانات رفاهی خوب و محیطی آرام، می‌تواند یکی از بهترین انتخاب‌ها برای دانشجویانی باشد که به دنبال آسودگی خاطر در طول تحصیل خود هستند.

امکانات: اتاق‌های مبله، تلویزیون LED، سالن مطالعه، وسایل مربوط به پخت غذا و لباسشویی از جمله امکاناتی است که این خوابگاه ارائه می‌دهد.

آدرس: میدان انقلاب، خیابان کارگر شمالی، نرسیده به بلوار کشاورز، کوچه فاتحی، پلاک 1

تلفن تماس: 88956764 - 88956763

بهترین خوابگاه های دانشجویی دخترانه شمال تهران

مناطق شمالی تهران از امکانات و خدمات خوبی بهره‌مند است و علاوه بر امکاناتی که در خوابگاه‌ها وجود دارد، می‌توان به خدمات بیشتری دسترسی داشت.

خوابگاه دخترانه دانشگاه شهید بهشتی

یکی دیگر از شعبه‌های خوابگاه دخترانه شهید بهشتی در مناطق شمالی تهران قرار دارد.

خوابگاه کچویی: اوین، خیابان شهید کچویی، پلاک 115

خوابگاه دخترانه یاس 1

این خوابگاه در منطقه خوبی از تهران قرار دارد و دسترسی آن به مترو آسان است.

امکانات: برخوردار بودن از تهویه بسیار مطبوع در فصل تابستان و دسترسی سریع به سیستم حمل و نقل عمومی، از جمله ویژگی‌های این خوابگاه است.

آدرس: بلوار میرداماد، خیابان کازرون جنوبی، نبش رامین، پلاک 4

تلفن تماس: 22221427

خوابگاه دخترانه فرشتگان 1

در خوابگاه دخترانه فرشتگان 1، اتاق‌هایی با فضای باز و در کنار آن امکانات زیادی وجود دارد که جزو بهترین خوابگاه‌های دانشجویی تهران شمرده می‌شود.

امکانات: اتاق‌های خوابگاه فرشتگان مجهز به کمد و کابینت‌های قفل دار اختصاصی است. در هر اتاق نیز یخچال و فریزر قرار دارد و تمام اتاق‌ها توسط پرسنل مجرب نظافت می‌گردد. علاوه بر موارد ذکر شده، این خوابگاه دارای اینترنت پرسرعت رایگان بوده و از فضای ورزشی و تفریحی نیز برخوردار است.

آدرس: خیابان میرداماد، خیابان سنگرف، کوچه پنجم، پلاک 6

تلفن تماس: 22902610

خوابگاه دخترانه مرسانا

دانشجویان دختری که در تهران به دنبال اقامتگاهی امن، تمیز و با دسترسی آسان به دانشگاه خود هستند، می‌توانند خوابگاه مرسانا را برای اقامت خود انتخاب نمایند.

امکانات: واقع در شمال تهران بوده و دسترسی آسانی به دانشگاه‌های موجود در آن منطقه دارد. همچنین خوابگاه مرسانا دارای مجوز رسمی است و از نظر قانونی مورد تایید وزارت علوم است.

آدرس: خیابان شریعتی، بالاتر از ظفر، کوچه آبان، پلاک 2

تلفن تماس: 22276432

بهترین خوابگاه‌های دانشجویی دخترانه غرب تهران

دانشجویانی که در غرب تهران به دنبال بهترین خوابگاه دانشجویی هستند، در لیست زیر معرفی شده است.

خوابگاه‌های دخترانه دانشگاه صنعتی شریف

دانشگاه شریف دارای دو خوابگاه دولتی و یک خوابگاه خودگردان دخترانه است.

خوابگاه طرشت 2: خیابان آزادی، نرسیده به میدان آزادی، خیابان شهید مسلم حسین مردی

خوابگاه شهید شوریده: بزرگراه محمدعلی جناح، خیابان شهید صالحی، نرسیده به چهارراه طرشت،
کوچه اوپار قاسمی، بن بست مریم، پلاک 1

خوابگاه شهید صادقی (خودگردان): خیابان آزادی، نرسیده به میدان آزادی، بعد از دانشگاه صنعتی
شریف، خیابان شهید صادقی، پلاک 7

بهترین خوابگاه های دانشجویی دخترانه شرق تهران

در مناطق شرقی تهران فقط یکی از شعبه های خوابگاه دانشگاه شهید بهشتی جزو بهترین سراهای
دانشجویی است که نام و آدرس آن را برایتان قرار دادیم.

خوابگاه سمیه: اتوبان شهید بابایی، نرسیده به حکیمیه، خروجی شهید عباسپور، پردیس فنی شهید
عباسپور

ایران تمصیل
irantahsil.org



بهترین خوابگاه های دانشجویی دخترانه تهران

irantahsil.org

تمیز ترین خوابگاه های دانشجویی تهران

در رابطه با تمیز ترین خوابگاه های دانشجویی تهران باید گفت که اکثر خوابگاه های اشاره شده در بالا، تمیز ترین و مرتب ترین اقامتگاه های دانشجویی در تهران هستند. در نتیجه اگر به دنبال خوابگاهی تمیز و مرتب در شهر تهران هستید، می توانید به لیست ارائه شده مراجعه کرده و نزدیک ترین خوابگاه به محل تحصیل خود را انتخاب نمایید. این نکته حائز اهمیت است که علاوه بر نظافت مستمر اتاق ها توسط مستخدمین، ساکنین خوابگاه و هم اتاقی ها نیز در بهداشت و تمیز بودن خوابگاه بسیار موثر هستند.

معیارهای انتخاب بهترین خوابگاه دانشجویی

اگر معیارها و شاخص‌های بهترین خوابگاه دانشجویی را نمی‌دانید، در این بخش به مهمترین معیارهای انتخاب بهترین خوابگاه پرداخته می‌شود.

1. موقعیت جغرافیایی: یکی از مهمترین شاخص بهترین خوابگاه دانشجویی در تهران، موقعیت مکانی آن در شهر است. میزان نزدیکی به دانشگاه محل تحصیل، دسترسی به وسایل حمل و نقل عمومی و مراکز خرید و همچنین فاصله با مراکز درمانی از اهمیت بالایی برخوردار است.
2. هزینه: با توجه به درآمد نداشتن دانشجو در دوران تحصیل و دوری از خانواده، هزینه خوابگاه از اهمیت زیادی برخوردار است. بنابراین خوابگاه‌های دولتی که ارزان‌تر هستند برای دانشجویان شهرستانی مناسب‌تر می‌باشند.
3. امنیت: خوابگاهی که مجهز به دوربین مداربسته بوده و حراست داشته باشد، امنیت بالاتری نسبت به سایر سراهای دانشجویی دارند.
4. نظافت و بهداشت: اگر خوابگاه نظافت خوبی نداشته باشد، سبب شیوع انواع بیماری‌ها در بین دانشجویان و حتی سایر قشرهای جامعه می‌گردد. در نتیجه برای انتخاب بهترین خوابگاه باید به این مورد نیز توجه زیادی شود.
5. امکانات رفاهی: هر خوابگاهی که از امکانات بیشتری برخوردار باشد، در اولویت بالاتری قرار می‌گیرد. امکانات رفاهی شامل وسایل ضروری درون اتاق، سالن مطالعه، سرویس بهداشتی و حمام، آشپزخانه، کتابخانه، سالن ورزشی و اینترنت می‌شود.
6. فضای عمومی: داشتن فضای عمومی مطلوب در خوابگاه، سبب تقویت روحیه دانشجویان برای درس خواندن و آرامش کافی جهت استراحت و رفع خستگی می‌گردد.
7. قوانین و مقررات: هر خوابگاهی قوانین مخصوص به خود را دارد مانند زمان ورود و خروج، شرایط آوردن مهمان به خوابگاه و... که باید به آن‌ها توجه شود تا مشکلی برای دانشجو پیش نیاید. سراهای دانشجویی که تحت نظر دانشگاه هستند، تابع قوانین همان دانشگاه می‌باشند و سایر خوابگاه‌ها بر اساس مقررات مدیر و مالک آنجا اداره می‌شوند.

8. نظرات دیگران: اطلاع داشتن از نظرات نفرات قبلی که در خوابگاه بوده‌اند و استفاده از تجربیات آن‌ها می‌تواند برای دانشجویان متقاضی خوابگاه کمک کننده باشد.

انواع خوابگاه های دانشجویی تهران

خوابگاه های دانشجویی تهران از نظر نحوه اداره، انواع مختلفی دارد که شامل خوابگاه‌های دولتی، خودگردان و غیردولتی می‌شوند. این نوع اقامتگاه‌ها برای اسکان موقت دانشجویان در محیط دانشگاه یا در سطح شهر و خارج از محیط دانشگاه طراحی و ساخته می‌شوند. در سراهای دانشجویی اتاق‌ها می‌توانند انفرادی و یا گروهی باشند.

- خوابگاه‌های دولتی: دانشگاه‌های دولتی برای دانشجویان خود امکاناتی از جمله خوابگاه را با هزینه کمتر ارائه می‌دهند. این خوابگاه‌ها عموماً در داخل دانشگاه قرار دارند.
- خوابگاه‌های خودگردان: خوابگاه‌های دولتی ظرفیت پذیرش همه دانشجویان را ندارند. به همین منظور دانشگاه‌ها برای اسکان سایر دانشجویان با مکان‌هایی که در سطح شهر هستند قرارداد بسته و دانشجویان را در آنجا مستقر می‌کنند. بنابراین خوابگاه‌های خودگردان توسط اشخاصی دیگر که و به صورت خصوصی اداره می‌شوند. دانشگاه‌ها نیز تا جایی که مقررات به آن‌ها اجازه دهد می‌توانند بر نحوه اداره این دسته از خوابگاه‌ها نظارت کنند.
- خوابگاه‌های غیردولتی (پانسیون): این نوع اقامتگاه‌ها، به صورت شخصی اداره می‌شوند و دانشگاه‌ها هیچ کنترل و نظارتی بر نحوه اداره آن‌ها ندارند. به همین دلیل ممکن است فاصله زیادی با دانشگاه داشته باشند و هزینه‌های متفاوتی دارند.

تعرفه خوابگاه های دانشجویی تهران

با توجه به تنوع زیاد خوابگاه‌ها در تهران، تعرفه‌های متفاوتی وجود دارد. ولی به طور کلی تعرفه خوابگاه‌های دولتی ارزان‌تر از سایر خوابگاه‌های موجود در تهران است. برخی دانشگاه‌های دولتی فقط به دانشجویان روزانه غیر بومی خوابگاه ارائه می‌دهند و دانشجویان شبانه باید به دنبال خوابگاه های غیردولتی که معمولاً گران‌تر از انواع اقامتگاه‌های دانشجویی هستند، باشند.

خوابگاه‌های دانشگاه سراسری در چهار سطح طبقه‌بندی می‌شوند که تعرفه آن‌ها با یکدیگر متفاوت است و به تعداد تخت‌های موجود در اتاق‌ها بستگی دارد. به عنوان مثال اتاق 6 تخته ارزان‌تر از اتاق 3 تخته است. همچنین خوابگاه‌های متاهلی و مجردی نیز دارای تعرفه‌های متفاوتی هستند.

برای اطلاع از آخرین نرخ اجاره بهای خوابگاه‌های دولتی، می‌توانید به سایت صندوق رفاه دانشجویی به آدرس www.swf.ir مراجعه نمایید.

دانشگاه‌های آزاد تعهدی برای فراهم کردن اقامت دانشجویان ندارند و فقط چند واحد دانشگاه آزاد به دانشجویان خود خوابگاه اختصاص می‌دهند. تعرفه این خوابگاه‌ها نیز به ظرفیت اتاق‌ها و امکاناتی که در اختیار دانشجویان می‌گذارند، بستگی دارد.

خلاصه مطلب

دانشجویانی که قصد ادامه تحصیل در شهر تهران را دارند، اگر از شهرهایی به جز تهران می‌آیند، باید مدتی را در خوابگاه بگذرانند. با توجه به تنوع زیاد خوابگاه‌ها در تهران، انتخاب بهترین گزینه برای دانشجویان بسیار مشکل است. در این مقاله سعی شد تا بهترین خوابگاه‌های دانشجویی تهران با مشخصات لازم معرفی شوند.

در نتیجه خوابگاه دانشجویی جزو مهمترین نیازهای یک دانشجو در دوران تحصیل وی است. این خوابگاه‌ها با اهداف ارائه خدماتی همچون مسکن، غذایی و بهداشتی به دانشجویان ایجاد می‌شوند. همچنین خوابگاه‌های دانشجویی با برگزاری فعالیت‌های ورزشی، فرهنگی و اجتماعی به ایجاد فضای پویا و فعال در جامعه دانشجویی کمک می‌کنند. بنابراین، در انتخاب خوابگاه مناسب باید به امکانات، موقعیت مکانی، میزان امنیت و هزینه‌های مربوط به آن توجه کرد.